

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

doručeno datovou zprávou

Žádám o poskytnutí informace, a to v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění.

- 1) Kolik obdržel shora označený orgán státní správy v letech 2001 - 2016 žádostí o prominutí penále? A v jaké celkové výši?
- 2) Kolika žádostem bylo v tomto období vyhověno? A v jaké celkové výši?
- 3) V kolika případech došlo k opakovanému prominutí penále v tomto období?



datum

místo odeslání

odesílatel

Odpoověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17. 4. 2017

Vážený pane,

dne 18. 4. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informaci o skutečnostech týkajících se promíjení penále na OSSZ Prachatice v letech 2001 – 2016, a to konkrétně:

- 1) Kolik obdržel shora označený orgán státní správy v letech 2001 - 2016 žádostí o prominutí penále? A v jaké celkové výši?
- 2) Kolika žádostem bylo v tomto období vyhověno? A v jaké celkové výši?
- 3) V kolika případech došlo k opakovanému prominutí penále v tomto období?

V následující tabulce Vám sdělujeme požadované údaje, ve kterých byla OSSZ Prachatice místně i věcně příslušná k rozhodování, a to za období let 2007 – 2016, tj. za období, za které máme údaje k dispozici, neboť dle Spisového a skartačního řádu ČSSZ je ukládací lhůta dokumentů k promíjení penále 10 let ode dne vzniku dokumentu.

	Počet případů	Částka v Kč
Žádosti o prominutí penále	159	2 942 180,69
Prominuto částečně	12	240 153,-
Prominuto zcela	38	936 914,22
Celkem prominuto	50	1 177 067,22
Opakované prominutí	v jednom případě	

S pozdravem